
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 14,469,512 13,486,760 982,752

군행정역량강화 145,146 93,496 51,650

군정시책추진 136,306 84,656 51,650

군정시책 홍보물 제작 64,100 45,800 18,300

201 일반운영비 64,100 45,800 18,300

01 사무관리비 64,100 45,800 18,300

○ 군정업무보고 및 의회업무보고서 제작

15,600 7,800 7,800

○ 군정홍보용 옥외광고판 정비

6,000 0 6,000

○ 칼라복사기 소모품 구입 10,500 6,000 4,500

경정 15,600,000원

6,000,000원*1식

경정 10,500,000원

시.정책 개발 40,816 19,716 21,100

201 일반운영비 37,816 16,716 21,100

01 사무관리비 37,816 16,716 21,100

○ 해남군 신규 CI 홍보 15,000 0 15,000

○ 군정업무통합관리시스템 유지보수

12,200 6,100 6,100

15,000,000원*1회

경정 12,200,000원

제안제도 운영 11,940 6,140 5,800

202 여비 500 0 500

01 국내여비 500 0 500

○ 생활공감 제안제도 홍보 출장 여비

500 0 50020,000원*5인*5일

303 포상금 5,300 0 5,300

01 포상금 5,300 0 5,300

○ 군정발전제안 공무원 시상금(대상 외 4개 부

문) 5,300 0 5,3005,300,000원*1식

시책연수대회 운영 6,450 0 6,450

201 일반운영비 1,650 0 1,650

01 사무관리비 1,650 0 1,650

○ 시책연수대회 운영 1,050 0 1,050

○ 시책연수대회 심사위원 참석수당

600 0 600

150,000원*7팀

100,000원*6인

303 포상금 4,800 0 4,800

01 포상금 4,800 0 4,800

○ 시책연수대회 포상금 지급(최우수상 외 3개

부문) 4,800 0 4,8004,800,000원*1식

군정 홍보 활성화 1,097,769 606,467 491,302

군정 주요시책 홍보 1,097,769 606,467 491,302

군정 홍보 753,501 290,659 462,842

101 인건비 10,080 7,680 2,400
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부서: 기획홍보실

정책: 군정 홍보 활성화

단위: 군정 주요시책 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 10,080 7,680 2,400

○ ENG카메라 및 사진기사 관내여비

7,200 4,800 2,400경정 7,200,000원

201 일반운영비 709,621 259,179 450,442

01 사무관리비 702,000 251,558 450,442

○ 군정홍보 신문광고료(신문,잡지,인터넷)

200,000 100,000 100,000

○ 군정홍보 영상광고료(옥외광고)

130,000 60,000 70,000

○ 방송프로그램 제작지원 60,000 0 60,000

○ 군정홍보 방송광고료

132,000 0 132,000

○ 군정홍보컨텐츠 제작 50,000 0 50,000

○ 군정 홍보 사진 관리 8,880 7,440 1,440

― 군정 현관 홍보 사진인화

2,880 1,440 1,440

○ 관서 신문대 69,120 34,560 34,560

― 중앙지 16,560 8,280 8,280

― 지방지 44,640 22,320 22,320

― 지역지 7,920 3,960 3,960

○ 홍보(계도)지 구독(잡지,전문지 등)

4,884 2,442 2,442

경정 200,000,000원

경정 130,000,000원

30,000,000원*2식

22,000,000원*3개매체*2회

50,000,000원*1식

경정 2,880,000원

경정 16,560,000원

경정 44,640,000원

경정 7,920,000원

경정 4,884,000원

203 업무추진비 33,800 23,800 10,000

03 시책추진업무추진비 33,800 23,800 10,000

○ 군정주요시책홍보 업무추진비

33,800 23,800 10,000경정 33,800,000원

땅끝 해남소식지 발행 344,268 315,808 28,460

201 일반운영비 333,288 304,828 28,460

01 사무관리비 258,408 229,948 28,460

○ 땅끝소식지 발간 및 배부 255,120 226,660 28,460

― 소식지 게재 원고료 보상

6,000 3,000 3,000

― 호외 인쇄비 18,000 9,000 9,000

― 주소라벨용지 3,300 1,100 2,200

― 발송 작업료 13,920 6,960 6,960

― 발송용 봉투제작(투명)

13,200 6,600 6,600

― 입찰제안서 평가위원 참석수당

700 0 700

경정 6,000,000원

경정 18,000,000원

경정 3,300,000원

경정 13,920,000원

경정 13,200,000원

70,000원*10명*1회

성과지향 예산편성 544,531 400,321 144,210

건전재정 관리운영 544,531 400,321 144,210

주민참여형 예산제 9,284 7,674 1,610

201 일반운영비 9,284 7,674 1,610
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부서: 기획홍보실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 건전재정 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,284 7,674 1,610

○ 주민참여예산위원회 참석수당

1,610 0 1,61070,000원*23인*1회

예산편성 관리 156,047 79,447 76,600

201 일반운영비 116,080 39,480 76,600

01 사무관리비 116,080 39,480 76,600

○ 세입세출예산서 제작 64,000 12,000 52,000

― 추경예산(안) 9,600 0 9,600

― 추경예산서 14,400 0 14,400

― 2018년도 본예산(안) 8,000 0 8,000

― 2018년도 본예산서 20,000 0 20,000

○ 2018년도 예산편성운영기준 제작

6,600 0 6,600

○ 2018년도 성과계획서 및 성인지예산서 제작

8,000 0 8,000

○ 2018년도 사업별 설명서 제작

10,000 0 10,000

80,000원*60부*2회

60,000원*120부*2회

80,000원*100부*1회

80,000원*250부*1회

33,000원*200부*1회

80,000원*50부*2회

100,000원*50부*2회

재정운영 성과금제도 운영 66,000 0 66,000

303 포상금 66,000 0 66,000

01 포상금 66,000 0 66,000

○ 예산성과금 30,000 0 30,000

○ 지방재정 신속집행 우수부서 시상금

36,000 0 36,000

30,000,000원*1식

36,000,000원*1식

의회 법무행정 역량강화 229,800 163,800 66,000

소송업무추진 224,800 158,800 66,000

각종 소송수행 및 배상금 지급 224,800 158,800 66,000

201 일반운영비 120,000 54,000 66,000

01 사무관리비 110,000 44,000 66,000

○ 각종 소송관련 변호사 선임료

80,000 20,000 60,000

○ 소송관련 변호사 성공보수금

10,000 4,000 6,000

경정 80,000,000원

경정 10,000,000원

예비비 12,353,280 12,113,280 240,000

예비비 12,353,280 12,113,280 240,000

예비비 12,353,280 12,113,280 240,000

801 예비비 12,353,280 12,113,280 240,000

03 내부유보금 741,800 501,800 240,000

○ 내부유보금 741,800 501,800 240,000경정 741,800,000원

행정운영경비(기획홍보실) 98,986 109,396 △10,410

기본경비(기획홍보실) 88,186 98,596 △10,410
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부서: 기획홍보실

정책: 행정운영경비(기획홍보실)

단위: 기본경비(기획홍보실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(정책기획팀) 18,288 15,600 2,688

201 일반운영비 6,048 5,040 1,008

01 사무관리비 6,048 5,040 1,008

○ 정책기획팀 업무추진 급량비

6,048 5,040 1,008경정 6,048,000원

202 여비 12,240 10,560 1,680

01 국내여비 12,240 10,560 1,680

○ 기본 국내여비 12,240 10,560 1,680경정 12,240,000원

기본경비(시책개발TF팀) 1,494 14,592 △13,098

201 일반운영비 434 4,032 △3,598

01 사무관리비 434 4,032 △3,598

○ 시책개발TF 업무추진 급량비

434 4,032 △3,598경정 434,000원

202 여비 1,060 10,560 △9,500

01 국내여비 1,060 10,560 △9,500

○ 기본 국내여비 1,060 10,560 △9,500경정 1,060,000원
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